

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM-PPGLIN



Mestrado em Estudos da Linguagem

COMUNICADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (PPGLin/Unilab), no uso de suas atribuições e considerando a legislação em vigor, informa que a prova escrita do processo seletivo regido pelo Edital PPGLin 02/2022 acontecerá no Campus dos Palmares, Bloco III, sala 114 (Sala do Mestrado em Estudos da Linguagem), Rodovia CE 060, Km 51, CEP 62785-000, Acarape/CE. Para as demais informações sobre essa fase da seleção, consultar o Edital PPGLin 02/2022 e os Termos Aditivos I e II ao Edital PPGLin 02/2022.

Acarape, 09 de março de 2023.

Prof^a. Dr^a. Mariza Angélica Paiva Brito Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem (PPGLin/Unilab)